



DAGEAL COM. DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

CNPJ:07.245.458/0001-50 IE:1700006930  
 RUA PRINCESA ISABEL 26 CENTRO  
 BARAO DE COTEGIPE RS CEP: 99740000  
 E-MAIL: dageal07@gmail.com  
 FONE: (54) 99682-4446

## PROPOSTA COMERCIAL

Prefeitura Salto do Jacuí 0232024 BLL

ABERTURA: 31/10/2024

**2326 - PREEFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUI**  
**89.658.025/0001-90 AV HERMOGENO CURSINO DOS SANTOS 342 SALTO DO JACUI RS 99440000**

VALIDADE DA PROPOSTA:60 DIAS  
 PRAZO DE ENTREGA:10 DIAS

| CÓD. | DESCRIÇÃO   | M A R C A    | UND | QUANT. | PREÇO R\$    |           |
|------|---|--------------|-----|--------|--------------|-----------|
|      |   |              |     |        | R\$ UNITÁRIO | R\$ TOTAL |
| 19   | CADERNO PEQUENO ESPIRAL CP DURA C/ 96 FLS Caderno 96 folhas 140 mm x 202 mm espiral capa dura   | panamericana | UN  | 40,00  | 5,48         | 219,20    |
| 22   | CANETA Caneta esferográfica azul caixa c/ 50  | bic          | CX  | 2,00   | 24,50        | 49,00     |
| 32   | EVA 60X40 CM ATOALHADO EVA Felpudo 40x60cm espessura 1 mm nas cores Azul claro, preto, verde escuro e vermelho (40 de cada cor)       | leonora      | UN  | 140,00 | 4,00         | 560,00    |
| 34   | EVA 60X40 CM 2 MM - DIVERSAS CORES EVA Liso 40x60cm espessura 1 mm nas cores Amarelo, laranja, marrom, verde e vermelho (40 de cada). | leonora      | UN  | 200,00 | 1,47         | 294,00    |
| 38   | FITA ADESIVA 12X50 M Fita Adesiva Transparente 12mm x 50m   | multape      | RL  | 20,00  | 1,51         | 30,20     |
| 39   | FITA ADESIVA 48X50 M Fita Adesiva Transparente 48mm x 50m   | schmitt      | RL  | 30,00  | 3,40         | 102,00    |
| 48   | LAPIS DE COR 12 UNIDADES Lápis de cor 12 cores  | futuro       | CX  | 200,00 | 3,11         | 622,00    |

|    |   |        |     |       |       |        |
|----|---|--------|-----|-------|-------|--------|
| 49 | LAPIS N 2 PRETO Lápis de Escrever Preto nº02 com 50 unidades              | futuro | CX  | 2,00  | 15,80 | 31,60  |
| 53 | PALITO PICOLE PONTA QUADRADA C/ 100 UNDS Palito de picolé c/ 100 unidades | theoto | PCT | 20,00 | 4,00  | 80,00  |
| 54 | PALITO CHURRASCO 250X35 C/ 100 UNDS Palito para churrasco c/100 unidades  | inoven | PCT | 20,00 | 4,13  | 82,60  |
| 64 | PINCEL PINTURA Pincel artesanato nº12                                     | onda   | UN  | 60,00 | 1,75  | 105,00 |

T O T A I S: R\$

Dois Mil e Cento e Setenta e Cinco Reais e Sessenta Centavos

2.175,60

Garantia dos produtos: 1 (um) ano para todos os itens vencedores.

Declaramos que concordamos com todos os termos e condições do edital.

Declaro que estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, seguros, tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais, obrigações sociais, trabalhistas fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os Ônus diretos.)

DADOS BANCÁRIOS PARA CRÉDITOS DE PAGAMENTOS:

CRESOL / 133 AG=5502-6 CC=3916-0

BANRISUL / 041 AG=0122 CC=0601119604

BARAO DE COTEGIPE quinta-feira, 31 de outubro de 2024  
DAGEAL COM. DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA